Item non sit restringio ad alij quod si quisque  
dat testator, quod viror sustinet onera 14.8 hereditaria,  
vel solvit et alienum, vel volunt Bern. in confis.  
num. & seq. volum. in 2. par. vbi monstrarunt quia et  
fat ratio conseruatur, ex quo viror grauita ad suffi-  
cientiam onera hereditaria, tenuit alia filia, qui pro-  
pterea non possunt fame perire, nec mendicare co-  
gentur, idem voluit in confis. 14. num. & seq. cod. vol.  
& idem probavit Ruini. in confis. 39. m. & l. Vol. 2.  
vbi loquitur quando testator viuimus actum vel relinquit;  
detractis debitis, & legatis, ex anno, detractio fit fo-  
lium, quadrupliciter, vel relinquens viuistus, quia se-  
lentia de viuistus non fit, inquit, vel fructu legitato;  
vbi Caiſt. & Alexandr. in l. Fiduci. eandem sententiam  
sequitur est Gabriele deo. opin. in Crise de viuisti. v. 2.  
c. 2. num. 45. eandem tenet: Manus. dub. q. 9. t. 30.  
num. 31. verit. quarto dictando evidens, qui senten-  
tent quod hinc casu mulier integrum consequitur  
viuistus, ratio Bettrian. non videatur concludere,  
quia est viror cogitat subire omnia hereditaria, &  
consequenter etiam onus aliendis habet, tamen non per  
hoc cessant rationes conseruandinas, quae considerat:  
Arez. d. confil. 90; præcipue si cognoscit filii alij inter-  
pete de manu, viuistus, propter eius modius videtur  
ratio, quia idem Bettrianus considerans ita eas illi  
37. dum dicit quod ex quo testator grauita vocaret ad  
onera hereditaria, non est certissimum, quod voluntate  
relinquere foli alijmetu. ex qualitate enim operis in-  
iuncti cognoscimus quia fuerit legitato, angustus in  
l. Procula. si de viuisti, ponit D. in lab. co. C.  
fideicom. ratio vero quia viuisti Ruini. in d. confil. 39.  
volunt. non est bona, quia onus etiam alieni non magis  
spectat ad viuistum, tamen ad alijmentorum  
Nam & si Bart. in l. fin. fide de viuisti, legit teueri in  
fructuariis obligatio esse ad soluionem artis 14.  
lieni, tamen contra eum est communis 149. opinio

re. volunt DD. quod ministratur non solidū vnde fructus  
sed etiam proprieatis, ut dicit supra ex Picos in d. 6. T.  
15. cap. 151-155. & 158. Didascalia barbara. variante refoldio. qd.  
2. per totam Duran de arte restituta. t. 6. cap. 42. Rolum.  
conf. 8. vol. 3. Est verum quod per inservientium cedat ipsa.  
no vnde fructuariis quo modo ministratur sibi fructus?  
Etiam. Si ergo refolding exponit legatum ad dilectionem, qd.  
legatum renuntiatur in inicio, si tenetur. legatum si ad.  
elegit, proinde aliud discedit. hinc videtur quod  
et regulariter vnde fructuariis [ 150 ] respondeat ad col-  
lectantibus etiam omnes fructuarii. Iherosolima. Vnde vnde  
lega. Lapidum Iulianus. Et hinc si legatis si pendente  
re, & hanc sententia si quid locatori. Et de virtute. A flave  
in decim. 154. cap. 4. Capra in conf. 149. nro 18. cum multa  
nra sumptibus. tunc falso quando non collecte equas.  
rw valorem fructuum: nec enim ne in inicio sibi lega-  
tum propter fructus foliat. [ 151 ] collectans ut volunt. qd.  
in Ieronimopedia. Qui habet sibi sibi lega. quam exclu-  
lunt Dicri. & Bar. in l. his verbis. s. idem tellator. Vide  
leg. 3. & secundum illum inquit Ro. in sing. 157. Se de  
lita ordinariae Florentie in andrea quodlibetone. Petru-  
sanum sing. 35. Atticu. d. decollata. s. u. I. In l. d. res-  
ponsabilis leg. In Nata in conf. 155 per notam quod si lega-  
tum redolunt. immone. liberante. legatus nisi ab eo  
quod sibi incumbit. letantur. naturam legatis multo  
magis qd. ibi eisdem. redolent. dimittit debet legatum  
in suo testamento. redolent. pugna.

Celar ita restitutio predicta, quod in legato visu  
fructus exceptiori vicis, & velutis literis, quia  
hoc casu vir [ 34 ] debet huius regimur restitutio,  
secundum Bertrani cont. 369 vol. 2. in vbi moue-  
tur obiecta de causa huius modi, restituatio confor-  
midatur, sed per hoc [ 35 ] confitetur. Propter hoc ca-  
sa diversitas in regimur restitutori cum filii alimenta  
recesserint, excepit exceptio enim declarata regulam,  
[ 35 ] & confirmat in non exceptis, nam quod liqui-  
dum, & siccum de peccato leg. I. quesitus, si de fundo instr. &  
tota alimenta viderentur, vaque exceptio vicis, &  
velut in supereum silicium non conuenire regulam  
ideo dicitur Lap. & Cethan. qui ad agendum pro-  
cur. in quod exceptio ampliata [ 36 ] regulam, quando-  
m alia non esse per regulam, & idem est quando ex-  
ceptio efficit, ut in hoc casu instillat [ 35 ] quia nunc am-  
plius regulam. Alexander & Linnaeus. si quod si in  
vtr. Crat. in cont. 36 num. 4. & Crat. in l. 2. si quod si in  
partia, nra. 13. si soluta. Ad hoc quod exceptio cognoscitur  
ut testatoris sententia de visufructu, quando in eodem  
capitulo cum voluntate sola, almenta relinquere, si in-  
gratificatio de vbi non dixis, non etiam videtur vo-  
luisse, Linnaeus. si in autem ad determinatum. C. de cad. nol.  
inclusum in viiius, [ 36 ] et exclusio alberti. I. cim.  
pugnor, si de iudic. c. quoniam de proximis, legando au-  
tem huius vicium, & veritatem non vult quod habeat  
visufructus neque ut dixi super, legamus visufructus  
includit alimenta, quod ergo filii non accipiantur  
nobis debet admissi visori per regulam, & non simili-  
tudine, quod alteri non acquirantur.

Nono concluso nella proposita principalius finis-  
ta, vi aon procedar quando visus in tunc vixit, q[uod]o  
in testamento, aut ultima voluntate, sed ex contractu  
debetur, quia non videtur quod num sit locum possi-  
titudinem Bulgarii confundendo eripit, ut supra dixi, si-  
tum haber de potestis quantum de actu, et si fieri  
potest, & non exceptuari, 137 iure calidu, nec ei  
quicquam aliud potest ultra solitam obseruantiam.  
Bald. cap. 273 in h. vol. I. Cra. conf. 9. & D. Becc. conf. 96. nunc. sicut deo licet valent confundendo aliena-  
mentem confundens principis, prout est in hoc narrati-